4
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO ATOS MUNICIPAIS

Vitória (ES), terça-feira, 09 de Junho de 2020.
CADERNO DOS MUNICÍPIOS

RESUMO DO 2° TERMO ADITIVO
AO CONTRATO FMAS Nº 036/2018
CONTRATANTE:  Município de
Linhares-ES
CONTRATADA: Araujo Rentacar
Ltda ME
DATA ASSINATURA: 29/05/2020
OBJETIVO: Prorrogação do prazo
de vigência por mais 12 meses
com o correspondente valor de R$
254.594,16 (duzentos e cinquenta
e quatro mil e quinhentos e noventa
e quatro reais e dezesseis centavos)
contados a partir da data de seu
vencimento. As demais Cláusulas e
condições do contrato supra citado,
permanecerão inalteradas.
PROCESSO: 6450/2020

Protocolo 588326

RESUMO DO 2° TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 205/2018

CONTRATANTE:  Município de
Linhares-ES
CONTRATADA: Master Locadora de
Veículos Ltda
DATA ASSINATURA: 20/05/2020
OBJETIVO: Prorrogação do prazo
de vigência por mais 12 meses
com o correspondente valor de R$
19.068,00 (dezenove mil e sessenta
e oito reais) contados a partir da
data de seu vencimento. As demais
Cláusulas e condições do contrato
supra citado, permanecerão
inalteradas.
PROCESSO: 12578/2017

Protocolo 588328

RESUMO DO 4° TERMO ADITIVO AO
CONTRATO FMS Nº 025/2017

CONTRATANTE:  Município de
Linhares-ES
CONTRATADA: Auto Elétrica São
Jorge Ltda ME
DATA ASSINATURA: 08/05/2020
OBJETIVO: Prorrogação do prazo
de vigência por mais 12 meses
com o correspondente valor de
R$ 450.000,00 (quatrocentos e
cinquenta mil reais) contados a
partir da data de seu vencimento.
As demais Cláusulas e condições do
contrato supra citado, permanecerão
inalteradas.
PROCESSO: 2758/2017

Protocolo 588330

Marechal Floriano

EXTRATO DO CONTRATO DE
COMPRA Nº 022/2020

ID TCEES
2020.045E0700001.01.0007

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
MARECHAL FLORIANO.
CONTRATADA: ORVEL ORLETTI
CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PATRULHA
MECANIZADA: 01 CAMINHÃO TRUCK
CAÇAMBA CONFORME CONVÊNIO
Nº 897034/2019/MAPA.
VALOR: R$ 328.000,00.
DATA DA ASSINATURA:
08/06/2020.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: PP
006/2020.

MARECHAL FLORIANO/ES, 08 DE
JUNHO DE 2020.

JOÃO CARLOS LORENZONI
PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo 588245

São Mateus

COMUNICADO DE REABERTURA
CONCORRÊNCIA PÚBLICA

N° 001/2019
A Prefeitura Municipal de São
Mateus, por intermédio de sua
CPL, comunica a REABERTURA
da CONCORRÊNCIA PÚBLICA n°
001/2019, prorrogando a data da
sessão para o dia 24/07/2020,
as 13h30, mantendo-se o
mesmo local, tendo em vista as
alterações promovidas no edital
pela Secretaria requisitante.

São Mateus - ES, 08/06/2020.
Renata Zanete
Presidente CPL

Protocolo 588167

EXTRATO DE ADITIVO
CONTRATANTE: Fundo

Municipal de Assistência Social

ADITIVO Nº. 002
CONTRATO: 024/2018
LOCADOR: SIDNEI BOROTO
BOTAZINI
OBJETO: Aditivo de prazo em mais
12 (doze) meses e de valor em
mais R$ 21.600,00.
DATA DA ASS.: 08/06/2020.
PROCESSO: 007.941/2020

São Mateus/ES, 08/06/2020.
MARINALVA B. MACHADO DE

ALMEIDA
Sec. Mun. de Assistência Social

Protocolo 588164

Câmaras

Aracruz

AVISO DO
3º TERMO DE ADITIVO

AO CONTRATO 005/2019

CONTRATANTE: CÂMARA
MUNICIPAL DE ARACRUZ/ES.
CONTRATADO: TTM SERVIÇOS
COMBINADOS DE ESCRITÓRIO E
APOIO ADMINITRATIVO EIRELI.
OBJETO: Resumo de reajuste
nos ternos da cláusula quarta do
Contrato 005/2019, passando do
valor mensal de R$ 14.676,90,
(quatorze mil, seiscentos e setenta
e seis reais e noventa centavos)
para o valor de 15.136,83
(quinze mil e cento e trinta
e seis reais e oitenta e três
centavos, referente a Convenção
Coletiva 2020.
Aracruz/ES 08 de junho de 2020.

PAULO FLÁVIO MACHADO
Presidente da Câmara Municipal de

Aracruz
Protocolo 588191

Muniz Freire

Terceiro Termo Aditivo
Contrato nº 003/2017
Processo nº: 0179/2020
Contratante: Câmara Municipal de
Muniz Freire/ES
Contratado: Ágape Assessoria e
Consultoria Ltda

		suporte@dio.es.gov.br
	2020-06-09T00:18:58-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial